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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام:

رسانه‌ها، سرمایه‌ های اجتماعی 
شرکت گاز ایلام هستند 

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام با تقدیر از نقش مؤثر رســانه‌ ها در مدیریت مصرف گاز، بر 
تداوم همکاری‌های دوسویه با اصحاب رسانه و فرهنگ به عنوان سرمایه‌های 

اجتماعی این شرکت تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محمود کشاورز در نشست با هیات رییسه خانه 
مطبوعات که با حضور مدیــرکل و معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار شد، با قدردانی از همراهی رسانه‌ ها در 
آموزش همگانی و کمک به مدیریت مصرف گاز در زمستان گذشته،افزود: 
تعامل با رسانه و همکاری دوسویه برای شرکت گاز استان یک سرمایه بزرگ 
اجتماعی محسوب می‌شود.وی با تأکید بر نقش محوری برنامه‌های فرهنگی 
در توسعه متوازن استان،اظهار داشت:حمایت از برنامه‌های فرهنگی، هنری 
و رسانه ‌ای را نه تنها به عنوان یک وظیفه، بلکه به عنوان ضرورتی در مسیر 
توسعه همه‌ جانبه استان می‌شناسیم.کشاورز در ادامه،ارتباط سازنده با اهالی 
رسانه اهم از نوشــتاری، فضای مجازی، خبرگزاری ها، پایگاههای خبری، 
روزنامه‌ های سراســری و هفته نامه های محلی و صدا و سیمای مرکز ایلام 
و در مجموع هنرمندان و اهالی فرهنــگ را مکمل برنامه‌های تخصصی این 
شــرکت عنوان و تصریح کرد: این رویکرد راهبــردی را با جدیت و قوت 
بیشــتری ادامه خواهیم داد.مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام با اشاره به 
دستاوردهای همکاری گذشته با رسانه‌ها، خاطرنشــان کرد: تجربه موفق 
زمستان گذشــته در کاهش مصرف گاز، گواه روشــنی بر تأثیرگذاری این 
همکاری‌هاســت و ما مصمم به توسعه این ظرفیت‌ها هســتیم.مدیرعامل 
شرکت گاز استان بر عزم این مجموعه برای تقویت بیش از پیش پیوندهای 
سازمانی با نهادهای فرهنگی و رسانه‌ای تأکید و ابراز امیدواری کرد که این 
همکاری‌ها در سال جاری نیز با شدت بیشتری تداوم یابد.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان ایلام، در دیدار با مدیرعامل شرکت گاز استان، از تعامل 
سازنده و حمایت‌های مستمر این شــرکت از برنامه‌های فرهنگی، هنری و 
رسانه‌ای تقدیر کرد."علی هلشی" با تقدیر از حمایت‌ های مستمر شرکت گاز 
استان از برنامه‌های فرهنگی،هنری و رسانه‌ای، این تعامل را بنیادین خواند 
و ابراز امیدواری کرد این همکاری‌ها با هدف تقویت و توسعه هرچه بیشتر 

برنامه‌های فرهنگی در استان تداوم یابد.

مدیرکل پست استان مرکزی: 

رشد ۲۱ درصدی پست استان مرکزی 
در تجارت الکترونیکی و فروش آنلاین

گروه استان ها- عاطفه  صفدری ، اراک - مدیرکل پست استان 
مرکزی گفت: این مجموعه خدماتی از مهرماه ســال گذشته تا 
مهرماه امســال ۲۱ درصد در تجارت الکترونیکی و فروش آنلاین رشد 

داشته است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، حسن زارعی در نشست خبری به مناسبت روز 
جهانی پست )۱۷ مهرماه(، افزود: ۲ هزار تن مرسوله پستی در یک سال 

گذشته از نظر وزنی در استان مرکزی جابه‌جا شده است.
وی بیان کرد: پست استان مرکزی با جابجایی پنج میلیون مرسوله پستی، 
۱۰ میلیون خدمات در استان ارایه کرده که حدود چهار هزار و ۸۰۰ این 

خدمات در بخش، سرویس الکترونیکی ارایه شده است.
مدیرکل پست اســتان مرکزی اضافه کرد: در ســرویس الکترونیکی ۳۸ 
درصد رشد و در سرویس ثبتی نیز ســه درصد رشد در پست این استان 

ثبت شده است.
زارعی افزود: پست ایران در اتحادیه پست، رتبه ۵۲ بود که در یک سال 

اخیر با رشد ۱۴ پله از رتبه ۱۹۲ به رتبه ۳۷ رسیده است.
مدیرکل پست استان مرکزی اضافه کرد: این استان با ارتقای شاخص‌های 
کیفی و کمی خدمات پستی، موفق به کسب رتبه نخست کشوری در سال 

جاری شده است.
زارعی با اشاره به فعالیت شــبانه‌روزی پست استان مرکزی در سه نوبت 
کاری، تصریح کرد: حتی در شــرایط ســخت آب‌وهوایی و تعطیلات 
رسمی، خدمات پستی بدون وقفه ادامه داشته و در ایام اربعین نیز بیش از 

۱۰۰ هزار گذرنامه به موقع توزیع شده است.
وی با اشــاره به پروژه ملی »جی‌نف« به عنوان یکی از اولویت‌های سال 
جاری، گفت: تاکنون ۵۰ درصد از ژئوکد نقاط روستایی و ۹۰ درصد از 
نقاط شهری انجام شده و استان مرکزی در اجرای پلاک‌گذاری QR نیز 

جزو استان‌های پیشرو است.
زارعی با تاکید بر برنامه‌محوری شرکت ملی پست، افزود: پرداخت حقوق 
بر اساس عملکرد از جمله اقدامات نوآورانه‌ای است که استان مرکزی در 
آن رتبه اول کشور را کسب کرده است و در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های 

اجرایی، پست استان جزو رتبه‌های تک‌رقمی قرار گرفته است.

رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در ساری:

شناسایی به‌موقع گلوگاه‌های فساد و برخورد قاطع با آنها،  
نقش تعیین‌ کننده‌ای در صیانت از سرمایه‌های ملی  دارد

گروه اســتان ها_ ســهیلا مرآتی ،مازندران - توماج‌نژاد، 
رئیس اداره پیشــگیری و مقابله با قاچاق سوخت شرکت 
ملی پخــش فرآورده‌های نفتی ایران در نشســت تخصصی نظارت 
و پیگیری در منطقه ســاری تاکید کرد: راهبردهــای اصلی مقابله با 
قاچاق سوخت،شناسایی گلوگاه‌های فساد، تقویت کار تیمی و انجام 

بازدیدهای میدانی مستمر است.
به گــزارش اقتصادســرآمد از  روابط عمومی شــرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه ساری، توماج‌نژاد، رئیس اداره پیشگیری و 
مقابله با قاچاق سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، 
در بازدید از این منطقه ضمن دیدار با مدیریت و کارکنان، بر ضرورت 
بازدیدهای میدانی منظم و شناسایی دقیق نقاط آسیب‌پذیر در فرآیند 
توزیع سوخت، تقویت نظارت‌ها، هم‌افزایی سازمانی و مقابله جدی 

با قاچاق سوخت تأکید کرد.
در این نشســت، تورج امانی، مدیر منطقه ساری، با اشاره به اهمیت 

رویکردهای نوین در حوزه نظارت و پیشگیری اظهار داشت:
حضور آقای توماج‌نژاد در منطقه ســاری فرصتی ارزشــمند برای 
بررســی میدانی و تبادل تجربه در حوزه مقابله و مبــارزه با قاچاق 
فرآورده‌های نفتی است. ما معتقدیم که شناسایی به‌موقع گلوگاه‌های 
فســاد و برخورد قاطع با آنها، در کنار تقویت کار تیمی و هم‌افزایی 
ســازمانی، می‌تواند نقش تعیین‌ کننده‌ای در صیانت از سرمایه‌های 

ملی ایفا کند.
وی افزود: همکاران منطقه ساری با رویکرد جهادی و تعهد سازمانی، 
همواره در خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم قرار دارند. ما سعی کردیم 
که با بازدیدهای میدانی مســتمر، آموزش‌هــای تخصصی و تعامل 
سازنده با دستگاه‌های مرتبط، گام‌های مؤثری در کاهش تخلفات و 

افزایش شفافیت برداریم.
امانی در پایان خاطرنشان کرد: اســتمرار این جلسات با هم‌اندیشی 
و هم‌افزایی علاوه بــر توزیع عادلانه، موجــب کاهش نارضایتی و 
شفافیت بیشتر که منتج به پیشگیری، مقابله و مبارزه با قاچاق سوخت 

خواهد شد

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - اســتاندار 
اصفهان با اشاره به دستاوردهای سفر رئیس کل 
بانک مرکزی به اصفهان، افزایش تعاملات بانک‌ها، فعالان 
اقتصادی و تولیدکنندگان اســتان را از مهم‌ترین اقدامات 

انجام شده برشمرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه سفر 
رئیس کل بانک مرکزی به اصفهــان اظهار کرد: رئیس کل 
بانک مرکزی در این سفر که با هدف رسیدگی به مطالبات 
بانکی اســتان اصفهان انجام شــد، با فعــالان اقتصادی، 
تولیدکننــدگان، صاحبان کســب‌وکارها و مدیران بانکی 

دیدار کرد.
وی افزود: تأمین مالــی پروژه قطار تهــران – اصفهان و 
طرح‌های توســعه انرژی‌هــای نوین در اســتان از جمله 
مصوباتی اســت که در جریان این ســفر مورد تأکید قرار 

گرفت.
اســتاندار اصفهان ادامه داد: تأمین مالــی پنج هزار و ۲۰۰ 
همت سرمایه در گردش واحدهای تولیدی در سال جاری 
و نیز تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی با افزایش ســقف 

اعطای تسهیلات ضمانت‌نامه‌ها در استان اصفهان از دیگر 
مصوبات این سفر است.

وی ادامه داد: صنعتگران اصفهانی به اجرای منویات رئیس 
کل بانک مرکــزی در زمینه ارز امیدوار بوده و خواســتار 
پیگیری مشــکلات موجود در زمینه قیر، صنایع‌دســتی، 

نساجی و غیره در پایتخت هستند.
جمالی‌نژاد بیان کرد: در جریان این ســفر، وضعیت تأمین 
مالی پروژه قطار سریع‌الســیر اصفهان نیز بررسی و مقرر 
شد پیگیری‌های لازم در این باره از سوی رئیس کل بانک 

مرکزی انجام گردد.
وی افزایش تعامل بانک‌ها، فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان 
را از مهمترین دستاوردهای سفر رئیس کل بانک مرکزی به 
اصفهان دانست و گفت: بررســی مطالبات تولیدکنندگان 
اصفهانی، تســهیل مقررات بانکی برای حمایت از آنها و 
الزام بانک‌های استان به افزایش تعامل با فعالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان استان از مهم‌ترین دستاوردهایی است که در 

جریان این سفر به انجام رسید.
اســتاندار اصفهان افزود: پیگیری این مطالبات از پایتخت 

ادامه دارد و مدیریت اســتان دغدغه فعالان اقتصادی را تا 
حصول نتیجه دنبال خواهد کرد.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: پیگیری‌ها برای تأمین مالی 
پروژه قطار سریع‌السیر اصفهان افزایش خواهد یافت و این 
امر با همکاری مسئولان استان تا حصول نتیجه به صورت 

مستمر انجام می‌شود.
محمدرضــا فرزیــن در حاشــیه بازدید از پــروژه قطار 
سریع‌الســیر اصفهان – قم – تهران، اظهار کرد: این پروژه 
تاکنون پیشرفت خوبی داشته است اما یکی از موضوعات 

اصلی در ارتباط با آن، پیگیری برای تأمین مالی اســت که 
انجام شده اما از این پس بیشتر خواهد شد.

وی افزود: پیشرفت خوب این پروژه نشان می‌دهد که اگر 
ما بتوانیم موضوع تأمین مالی را به نتیجه برسانیم، سایر امور 

به سرعت انجام خواهد شد.
رئیس کل بانــک مرکزی ادامــه داد: وعده مــا برای این 
پروژه، افزایش پیگیری‌ها اســت و این امــر با همکاری 
 مسئولان اســتان تا حصول نتیجه به صورت مستمر انجام 

می‌شود.

استاندار اصفهان:

 مسیر تعاملات فعالان اقتصادی
 و بانک‌های استان هموار می‌‌شود

 اجرای باکیفیت لکه‌گیری و آسفالت‌ریزی
 در معابر احمد ولایتی منطقه ۸

گروه اســتان ها- کرمانشــاه- عملیات لکه‌گیری و 
آسفالت‌ریزی در معابر احمد ولایتی از توابع منطقه 
۸ کرمانشاه با نظارت شهرداری این منطقه و اجرای 

پیمانکار مربوطه انجام شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، این پروژه در چارچوب 
طرح‌های بهسازی معابر شــهری و با هدف ارتقای 
کیفیت عبور و مرور شهروندان اجرا شده است. در 
این عملیات، تمامی مراحل شامل پاکسازی، قیرپاشی 
و اجرای آســفالت طبق دستورالعمل‌های فنی انجام 

شده و روند کار تحت کنترل کارشناسان قرار دارد.
در این زمینه از تلاش‌های مهدی معنوی، شــهردار 
منطقه ۸، و رسول خشــنود، پیمانکار پروژه، که در 
اجرای دقیق و به‌موقــع عملیات نقش داشــته‌اند، 

قدردانی شد.
همچنین تأکید شده اســت که در پی انتشار برخی 
مطالب درباره کیفیت آسفالت‌ریزی در این محدوده، 
عملیات یادشده طبق ضوابط فنی اجرا شده و هرگونه 
نقص احتمالی در بازدیدهای روزانه شناسایی و رفع 

خواهد شد.
شهروندان احمد ولایتی نیز رضایت خود را از اجرای 
این پروژه اعلام کرده و از توجه مدیریت شهری به 

بهبود وضعیت معابر قدردانی کردند.

 دانش آموختگان دانشگاه ملی مهارت می توانند 
نیاز کشور به تکنسین ماهر را مرتفع کنند

گروه اســتان ها-  زهــرا مصطفــوی ، چهارمحال 
بختیاری - از طرف دفتر آموزش های آزاد و ارتباط 
با جامعه و صنعت دانشــگاه جلسه ای دو جانبه بین 
بهروز شایق و ساسان تیموری، مدیران دو مجموعه 
دانشــگاه ملی مهارت استان و شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقه چهارمحــال و بختیاری 

برگزار گردید.
به گزارش   اقتصادسرآمد از روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتــی منطقه چهارمحال و 
بختیاری، در این جلسه ساسان تیموری مدیر منطقه 
چهارمحال وبختیاری ضمن ابراز خرســندی از این 
دیدار و ابراز بــاور قلبی به توانمندی دانشــجویان 
دانشگاه ملی مهارت، اظهار کرد: در تعاملات بیشتر و 
با توجه به  ظرفیت های دو طرف می توان امیدوار بود 
که اقدامات مطلوبی رقم بخورد .بهروز شایق رئیس 
دانشــگاه ملی مهارت استان ضمن اشــاره به سابقه 
دانشگاه، توانمندی دانشجویان، ظرفیت ها و نارسایی 
ها دردانشگاه، خواستار ســوق پیدا کردن بخشی از 
اعتبارات مسئولیت اجتماعی صنعت نفت به سمت 
دانشگاه شده و اظهار داشت: قطعا دانش آموختگان 
دانشگاه ملی مهارت می توانند نیاز کشور به تکنسین 

ماهر را مرتفع نمایند. 

 اعزام ۴۷ هزار و ۴۸۶ کارگر 
در شش ماه نخست ۱۴۰۴ به پروژه‌های 

شخصی در سطح شهر
گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- اعزام ۴۷ هزار 
و ۴۸۶ کارگر در نیمه نخســت ۱۴۰۴ انجام شــد و 
مجموع اعزام‌ها از آغاز طرح ایست‌کار به رقم ۸۹۷ 

هزار و ۸۶۶ نفر رسید.
به گزار ش اقتصادسرآمد، عارف عباسی مدیرعامل 
ســازمان گفت: از آغاز فعالیت ایست‌کارها تا پایان 
شــهریور ۱۴۰۴، مجموعــاً ۸۹۷,۸۶۶ نفــر نیروی 
کارگری به پروژه‌های شخصی در سطح شهر اعزام 
شده است.در شش‌ماهه اول ســال جاری، ۴۷,۴۸۶ 
نفرروز کارگر از طریق ایست‌کارها به پروژه‌ها اعزام 
شدند. تاکنون ۱۳,۲۰۶ نفر در ســامانه ثبت شده و 
کارت ساماندهی دریافت کرده‌اند که نسبت به سال 
گذشته کاهش داشته است.علت اصلی این کاهش، 
بازگشــت حدود ۸۰ درصد اتباع به کشورشان که 
پیش‌تر کارت دریافت کرده بودند، عنوان شده است.
عباســی با اشــاره به برنامه‌های پیش‌رو، استفاده از 
ظرفیت بیمه کارگران ساختمانی، دعوت از خیرین، 
و راه‌اندازی نظام رتبه‌بندی کارگران را از اهداف این 
طرح دانست و افزود: شهروندان وکارفرمایان برای 
درخواســت کارگر می‌توانند با شماره ۳۱۷۵ تماس 

گرفته یا به ایست‌کارهای سطح شهر مراجعه کنند.

مدیرکل صنعت معدن وتجارت استان بوشهر:

 58 هزار واحد صنفی
 با ۱۹۰ هزار نفر شاغل در 
استان بوشهر فعال است

گروه استان ها- کرمپورنیا، بوشهر- مدیرکل صنعت،معدن و تجارت 
استان بوشهر در نشست خبری با اصحاب رسانه برنامه ها ، اقدامات و 

فعالیت های انجام گرفته در حوزه صمت را تشریح کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، نصرالله کشــاورز به اتفاق معاونین و مدیران مربوط 
اداره کل به منظور حضور در دوشنبه های پاسخگویی در محل خبرگزاری ایرنا 
بوشهر در نشست خبری با اصحاب رسانه  عنوان کرد:  این استان در زمان کنونی 
از نظر شاخص‌های اقتصادی و تولید ناخالص و ثروت سومین استان کشور پس 

از تهران و خوزستان است.
وی افروز: همچنین این اســتان با بیش از ۱۲ میلیارد دلار صادرات معادل یک 

پنجم، سهم صادرات کشور را به خود اختصاص داده است.
وی اظهار کرد: طبق تعهدات این وزارتخانه، باید تا پایان برنامه پنج ساله هفتم 
توسعه و پیشرفت به رشد ۱۳ درصدی در بخش معدن، ۲۰ درصد در اشتغال، ۲۳ 

درصد در صادرات غیرنفتی و ۸.۵ درصد در بخش صنعت برسیم.
کشاورزادامه داد: این اهداف در شرایطی مطرح می‌شود که سهم استان بوشهر از 

صادرات غیرنفتی کشور به رقم قابل توجه یک پنجم رسیده و جایگاه این استان 
به عنوان سومین قطب اقتصاد کشور تثبیت شده‌است.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت بوشهر یکی از چالش‌های اصلی مسیر تحقق 
این اهداف را رکود در واحدهــای صنعتی و معدنی این اســتان عنوان کرد و 
گفت: آمارها نشان می‌دهد از مجموع ۲۵۸ معدن استان بوشهر، تنها ۱۴۴ معدن 
فعال هستند و بســیاری از ظرفیت‌های موجود هم به دلیل ارزش افزوده پایین، 

نتوانسته‌اند سهم مناسبی در اقتصاد ملی ایفا کنند.
کشــاورزتأکید کرد: ایجاد صنایع پایین‌دســت و توســعه زنجیــره ارزش در 
پتروشیمی‌ها و سایر حوزه‌ها از جمله برنامه‌های مهم این دوره است؛ موضوعی 
که می‌تواند مانع خام‌فروشــی در بخش معدن شود و اشتغال پایدار را در استان 

تقویت کند.
وی تأمین مالی واحدهای تولیدی را یکی دیگر از مشکلات مطرح شده اعلام 
کرد و ادامه داد: تکیه صرف بنگاه‌های اقتصادی بر تســهیلات بانکی آسیب‌زا 
بوده و برای حل این چالش، پیگیری روش‌های نوین تأمین مالی و هماهنگی با 

بانک‌ها در دستور کار قرار گرفته است.
کشاورزهمچنین از کندی و بروکراسی اداری در استان انتقاد کرد و آن را مانعی 

جدی برای ورود سرمایه‌گذاران و سرعت‌بخشی به رونق اقتصادی دانست.
مدیرکل صمت استان بوشهر با بیان اینکه در شش ماه نخست سال جاری، بیش 
از ۱۱ هزار بازرسی از بنگاه‌های اقتصادی استان انجام شده است تصریح کرد: 
این بازرســی‌ها منجر به ثبت ۸۲۰ پرونده تخلف و ارجاع آن به مراجع قانونی 
شده و اکثریت تخلفات به واحدهای صنفی مواد غذایی، پوشاک، لوازم خانگی 

و مصالح ساختمانی اختصاص داشته است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر در بازه زمانی مذکور  اظهارکرد: 

۵۸ هزار واحد صنفی با ۱۹۰ هزار نفر شاغل در این استان فعال است.
وی در ادامه گفت: در ۱۳ ماه اخیر، ۶۵ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
با صدور ۶۲۰ مصوبه، زمینه حل ۸۰ درصد مشکلات فعالان اقتصادی را فراهم 

کرده‌است.

        ایران زمین


